МУНИЦИПАЛЬНАЯ избирательная комиссия ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	8 сентября  2017  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 19/38

	О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Главы Верхнекетского района Сидихина Алексея Николаевича

  Рассмотрев заявление кандидата на должность Главы Верхнекетского района Алексея Николаевича Сидихина  о назначении доверенных лиц,                 в соответствии со статьей 36 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании представленных кандидатом на должность Главы Верхнекетского района А.Н. Сидихина  заявлений Поповой Г.А., Майковой О.Г., Трескулова Н.В.  о согласии быть доверенным лицом

Муниципальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1.
Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность Главы Верхнекетского района А.Н. Сидихина:

· Попову Галину Александровну;

· Майкову Оксану Георгиевну;

· Трескулова Николая Васильевича.

2.
Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата на должность Главы Верхнекетского района А.Н. Сидихина удостоверения установленного образца.

3.
Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии  и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы».
	Председатель муниципальной

избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова